Ahmet ez-Zehrani, Tahkik, 35; Muhammed Temmum, Tahkik, 14.

25) bkz. Özen, XIII, 225.

26) Literatür için bkz. Özen, XIII, 225 vd.; Bahuseyn Y. (1998). *Furuk*, 83 vd.; Muhammed Temmum, 8vd.; es-Semerkandi, M. (1417 h), *Kitabu'l-Furuk*. (tahkik Said Ahmed ez-Zehrani). Riyad: b.yy; 27-45 Pala, A. (2005). Es'ad el-Kerabisi ( ö. 570/ 1174) ve "el-Furuk" Adlı Eseri, *İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi*, 5,453-466; Wolfhart H. 235-246; Demir, A.(2011). *Mecelle ve Külli Kaideler*, İstanbul: Akademi Yayınları; Kızılkaya, 135.

27) el-Bahuseyn, *Furuk*, 27.

#### 4. 1. Semerkandi'nin Furuk kitabı

*el-Furuk*, (tahkik Muhammed Temmum). Kuveyt: b.yy; tahkik, 7.
- Özel, A. (1990). *Hanefi fıkh âlimleri*. Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları.
- Özen, Ş. (1996). *Furuk*. Diyanet İslam Ansiklopedisi, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi; XIII, 223-227.
- Pala, A.İ. (2005). Es'ad el-Kerabisi ( ö. 570/ 1174) ve “el-Furuk” Adlı Eseri, *İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi*, 5, 453-466.
- Serahsi, Muhammed bin Ebi Seh. (1984). *Usul*. İstanbul: Kahraman Yayınları.
- Seyyit Şerif.(t.y.). *Tarifat*. Kahire: Daru'r-reşat.
- Şaban, Z. (2012). *İslam hukuk ilminin esasları*. Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları.